ГЛАВА
ВАССИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2023              № 79

с. Пойменное

Об отмене постановлений Главы  Вассинского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области

В соответствии с частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.Отменить постановление администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 24.04.2009 № 15 «Об отмене постановления  от 20.01.2009 года № 1 «Об определении мест отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ».
        2.Отменить постановление администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 24.04.2009 № 18 «Об утверждении Положения «Об органе регулирования тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса».
       3.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Вассинский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Вассинского сельсовета.
       4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                    С.В.Федорчук

Деревянко Т.В.
45-699